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Obecního úObecního úObecního úObecního úřadu Litvínoviceadu Litvínoviceadu Litvínoviceadu Litvínovice                   
pro informaci místních občanů 
neprodejné, *srpen/září 2010* 
občasník OÚ Litvínovice, Šindlovy Dvory 22, České Budějovice 
tel./fax.: 387203480, e – mail : podatelna@litvinovice.cz; www.litvinovice.cz 

*****Úvodní slovo starostky***** 
Vážení spoluobčané, 
vzhledem k tomu, že v nedávné době zastupitelé obdrželi písemný dotaz ohledně uskutečněné 
směny pozemků p.č. 874/79, 849/1 a 849/5 ve vlastnictví obce, za pozemky p.č. 841/5 a 842/1, 
firmy J+K, využiji tohoto zpravodaje k objasnění okolností, které nás donutili tuto směnu 
uskutečnit. Jelikož tazatelka kromě jiného píše – cituji: „vzhledem k tomu, že se šíří o této směně 
pozemků různé fámy, spekulace a pomluvy, ráda bych měla ohledně této směny jasno“, jsem toho 
názoru, že je třeba tuto směnu vysvětlit.  
Co bylo tedy důvodem a co tím obec získala: 
V období let 1994 – 1998, tedy v době, kdy 
jsem ve vedení obce nebyla, se stala obec 
investorem lokality U střelnice v Š. Dvorech 
a stavební dozor tam prováděla firma STING 
CZ, s.r.o. Součástí stavebního povolení byl i 
požadavek vybudovat protipovodňový 
příkop zakončený horskou vpustí. Nic z toho 
provedeno nebylo a nebyla ani snaha v té 
době tento příkop realizovat. Jeho umístění 
bylo velmi komplikované (původně měl vést 
přes soukromé pozemky jednotlivých 
stavebníků). Obec tento problém neřešila, ve 
výroku kolaudačního rozhodnutí bylo 
uvedeno, že tento nedodělek je nutno 
dokončit. Vzhledem k tomu, že do této doby 
s tím nikdo nic nedělal, voda si sama našla 
cestu za parcelami na pozemcích, které v té 
době vlastnil Pozemkového fond (PF). Až 
v roce 1999, tedy již za mého vedení, jsme 
zhotovili horskou vpust na pozemku pana 
Trávníčka a v její blízkosti umístili žlaby, 
které k tomu účelu byly složené u obchodu 
v Š. Dvorech (do té doby byly žlaby 
postupně rozebírány nenechavými občany). 
V roce 2004 pozemky od PF odkoupil pan 
Ing. Doucha a firma J+K. Snahou pana 
Douchy bylo, aby obec toto území zařadila 

do ÚP pro výstavbu RD. Občané z výše 
uvedené lokality upozornili obec na zvýšené 
riziko záplav z těchto pozemků, a proto 
proběhlo několik společných jednání na OÚ. 
Lidé byli ochotni od pana Douchy část 
pozemku, který je dotčen kritizovaným 
příkopem odkoupit, ale cena, kterou 
požadoval, nebyla z jejich strany 
akceptovatelná. Do návrhu nového ÚP 
pozemky pana Douchy nebyly zařazeny pro 
výstavbu RD. To byl hlavní důvod, proč Ing. 
Doucha podal na obec trestní oznámení a 
žádal odstranění černé stavby ze svého 
pozemku. Na požadavek soudu najít 
společné řešení, se naskytla možnost získat 
směnou od firmy J+K pozemky, jejichž část 
je Ing. Doucha ochoten směnit s obcí a tím 
tak mimosoudně dořešit problém, který 
s sebou obec vleče jako kouli minimálně 14 
let. Téměř půl roku jsme hledali pozemky, 
na kterých bychom se vzájemně dohodli. 
Pozemky, na kterých jsme se nakonec 
shodli, byly zastupiteli obce (ZO) schváleny 
ke zveřejnění. Tento záměr směny byl 
v souladu se zákonem zveřejněn na úřední 
desce OÚ a webových stránkách od 6.1.2010 
do 4.3.2010, tedy daleko déle, než je 
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zákonná lhůta. Nikdo z veřejnosti na daný 
záměr nereagoval, proto zastupitelstvo obce 
na svém 24 zasedání, dne 3.3.2010 
odsouhlasilo tuto směnu. Samozřejmě, že 
nikdo ze ZO neměl radost z toho, že musí 
dořešit problém za někoho jiného, ale dostali 
jsme se do situace, kdy jsme neměli jiné 
řešení.  Tak, jak bylo zveřejněno, jednalo se 
o směnu, nikoliv o odkup. Obec směnila 
celkem 3 018 m2, které jsou v ÚP určeny 
pro výstavbu, nicméně k tomuto účelu je lze 
využít pouze z 1/3 a to také dle ÚP. Nachází 
se na nich ochranné pásmo VN a plánovaná 
6 m komunikace. Pozemky o výměře 3 070 
m2 směněné na základě smlouvy s firmou 
J+K opravdu současný ÚP neřeší, ale dnes si 
obec sama může určit jeho využití. Získaný 
pozemek 841/5 s 885 m2 nabízíme Ing. 

Douchovi ke směně. Další p.č. 842/1 o 
výměře 2 185 m2 není zatížen žádným 
ochranným pásmem. Zdůrazňuji, že záleží 
pouze na obci, tedy na zastupitelích, 
k jakému záměru si ho do nového ÚP zařadí. 
Současné zastupitelstvo jej navrhuje pro 
sportovní a rekreační účely, které vnímáme 
v naší obci jako velmi nedostatkové a 
pozemky pro ně velmi těžko získatelné. 
Uskutečněnou směnu nevidím v žádném 
případě jako šťastnou, ale jako nutnou. 
Bohužel, obec se dnes dostala do situace, 
kterou musela okamžitě řešit a jinou 
možnost k dosažení dohody se nepodařilo  
dojednat. V každém případě měla veřejnost 
příležitost do tohoto záměru vstoupit ještě 
před jeho uskutečněním.  

 

A jak je to s pronájmem obchodů v Šindlových Dvorech a v Mokrém? 
Současní nájemci požádali o ukončení nájmu v obou prodejnách  k 30.9. 2010.  
V Mokrém bude od 1. 10. 2010 provozovat obchod nový nájemce, pan R. Roháč. Na pronájem 
obchodu v Š. Dvorech není výběrové řízení ukončeno (do 31.8.2010), v současné době evidujeme 
jednoho zájemce.  
Touto cestou děkujeme paní Lence Pilsové a panu Františku Pilsovi za dlouholeté provozování 
obou obchodů v naší obci.  

 Alena Nováková – starostka 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

 
   
 
 
Prázdniny v základní škole byly ve znamení různých oprav a 
rekonstrukcí. V červnu začala oprava starého zahradního domku, který 
bude sloužit jako útočiště pro školní družinu. Byly vymalovány chodby 
školy, učebna 1.ročníku, tělocvična školy a provedeny nutné drobné 

opravy. Díky sponzorským darům a výtěžku z výtvarných dílen mohla být zakoupena a 
nainstalována interaktivní tabule a během srpna také začala dlouho očekávaná rekonstrukce 
fasády školy. 
V červnu 2010 zažádala ZŠ Šindlovy Dvory o finanční podporu z OPVK-IP v rámci akce EU – 
peníze do škol. Žádost byla schválena a k 23.9. 2010 nám bude poskytnuta dotace ve výši 
639 066 Kč. 
1. září zasedne v lavicích první třídy 21 žáků a školní docházku celkem nastoupí 89 žáků. Na 
škole vyučuje pět kvalifikovaných pedagogů, máme dvě asistentky (ve čtvrté a páté třídě) a dvě 
vychovatelky školní družiny. Samozřejmě i obě mateřské školy jsou v plném počtu a kromě toho, 
že jsme přijali novou sílu do MŠ Litvínovice, je personální obsazení ve školkách stejné jako 
v loňském roce. 
 

Pevně doufám, že i letošní školní rok bude stejně pohodový a tvůrčí jako ten loňský. Přeji všem 
dětem a žákům, aby si to u nás užili, rodičům pevné nervy a hodně trpělivosti a všem 

zaměstnancům předem děkuji za profesionální přístup 
 a spoluvytváření příjemné pracovní atmosféry. 

Mgr. Pavlína Růžičková 

Základní škola a mateřská škola Šindlovy Dvory 
Šindlovy Dvory 40, České Budějovice, 370 01 

                 IČO: 750 00 709                    č. účtu: 51-8908330217/0100 
             tel.: 387 203 577                    e-mail: ruzickova@zssindlovydvory.cz 

                                                              www.zssindlovydvory.cz 
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Na závěr několik základních informací z nadcházejícího školního roku: 

Učební plány školy: 
V 1. –  4. ročníku se vyučuje podle Školního vzdělávacího plánu ZŠ Šindlovy Dvory. 
V 5. ročníku se vyučuje podle vzdělávacího programu Základní škola: č. j. 16847/96-2  
Od 3. ročníku se vyučuje cizí jazyk – angličtina. 
Nepovinný předmět:   
Náboženství 
Zájmové kroužky: Anglický jazyk (2. roč.), Dovedné ruce, Počítače ( 2.- 5. roč.), Sportovní hry (1., 2. 
roč.), Míčové hry (3. - 5. roč.), Šachový kroužek, Hudebně-dramatický kroužek 
Další mimoškolní aktivity:  
Hra na flétnu – od 1. třídy – vyučuje p. Plojharová (ZUŠ) 
Školní jídelna: 
Stravné za jeden oběd: žáci 1. – 4. ročníku 19 Kč, žáci 5. ročníku 22,- Kč. 
Školní družina: 
Ráno bude ŠD otevřena od 6,45 do 7,45 hod., odpoledne do 16,20 hodin. 
Poplatek: 200,-Kč měsíčně 
Ranní družina je otevřena pouze pro žáky zapsané do školní družiny. Pro ostatní žáky bude škola 
otevřena od 7:30 hod. 

Základní škola a mateřská škola Šindlovy Dvory  
*************************************************** *************************** 

 

 
Průběžné výsledky krajské soutěže obcí 2010 

Pro rok 2010 jsou podmínky soutěže obdobné jako byly v minulých letech. Obce jsou bodově 
hodnoceny na základě čtvrtletních výkazů zasílaných EKO-KOMu. Hodnocení je prováděno 
z hlediska výtěžnosti sběru využitelných složek KO ( např. papír, plasty, sklo a další ), efektivity 
sběru tříděných odpadů a kvality sítě pro sběr tříděných odpadů. Stejně jako loni pořadatel 
připravil pro vítěze soutěže peněžní i věcné ceny. Naše obec byla zařazena do kategorie od 2.000 
do 7.000 obyvatel.  Výsledky jsou zpracovány doposud za dvě čtvrtletí. Prozatím jsme 
v průběžném hodnocení na nádherném 5. místě z celkového počtu  35 zařazených obcí a měst ve 
stejné kategorii s  379 body.  
 

VYTŘIĎTE SI  LAVI ČKU……… 
Pod tímto názvem vyhlásily Jihočeský kraj 
společně s obalovou spol. EKO-KOM a.s. i letní 
soutěž jihočeských obcí ve třídění plastů. Jedná 
se o obdobu soutěže „My třídit umíme“, tzn. že 
obce zapojené do systému EKO-KOM  jsou do 
soutěže zařazeny automaticky. Soutěž probíhá od 
1. 7 do 30. 9. 2010. Obce  budou také rozděleny 
do 4 velikostních kategorií podle počtu obyvatel. 
Hodnoceny budou podle množství vytříděných 
plastů přepočtených na jednoho obyvatele. 
Odměnou pro nejlépe třídící obce budou lavičky 
z recyklovaných plastů. V naší kategorii od 2.000 
obyvatel budou rozděleny lavičky obcím, které se 
umístí do 10. místa.  

„POMOZTE OBCI ZÍSKAT ZA DOBRÉ TŘÍDĚNÍ NOVÉ LAVIČKY“ 
Takové výsledky nás velmi těší, občanům ze ně děkujeme a věříme, že je budou 
motivovat i pro další období. 
************************************************************************************************* 
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Proto nám ale není pochopitelné, v jakém stavu jsou některá stanoviště na separovaný odpad. 
ODPADY – stále stejný problém !!! 
Nesčetněkrát jsme se již občany pokoušeli 
žádat, aby u kontejnerů na separovaný odpad 
netvořili nepořádek. Jedná se především o 
stanoviště na návsi u 
objektu č.p. 39 
v Litvínovicích. Naše 
snaha požádat občany, 
jak prostřednictvím 
zpravodaje, tak přímo 
cedulemi umístěnými na 
místě samém, 
nepomáhá. Stále zde 
dochází ke směšování 
odpadů a 
k pravidelnému 
odkládání různých 
předmětů, stavebních 
materiálů a objemných 
odpadů mimo 
kontejnery, a to  
dlouhodobě. V důsledku 
to znamená, že odpad se 
musí likvidovat jako směsný, nehledě na to, 
že svozová firma není povinna likvidovat z 
těchto stanovišť jiný odpad, než separovaný. 
Obec má štěstí, že to pracovníci svozové  
firmy doposud vždy zajistili.  
 

Z jakého důvodu tak někteří občané činí nás 
zaráží, zvláště proto, že mají možnost 
veškerý odpad (kromě stavebního) zdarma 
odvézt na skládku a nejsou ničím limitováni. 

Je jasné, že tato cesta, kterou si někdo zvolil, 
je pohodlnější. Připusťme ale také 
alternativu, že hromadit odpady na tomto 
stanoviště může i někdo „cizí“ (kdo projíždí 
obcí a místo si vyhlédl jako svůj snadný cíl). 

Proto bychom chtěli požádat spoluobčany, aby si více všímali pohybu v okolí stanoviště 
separovaného odpadu,  jmenovitě právě v Litvínovicích. Za jejich pomoc děkujeme.  
Z výše popsaných důvodů oznamujeme, že  kontejnery v Litvínovicích na návsi 
budou z původního stanoviště přemístěny na malé parkoviště u komunikace. 
Více fotografií si můžete prohlédnout na internetových stránkách obce www.litvinovice.cz/odpady/fotogalerie.  

Děkujeme za pochopení – OÚ Litvínovice 
********************************************************************************************************** 

Několika příspěvky od našich občanů bychom rádi také reagovali  
na téma vandalství a bezohlednost 

Jak jsme slíbili v minulém čísle zpravodaje, otiskujeme celé znění dopisu  p. Pořádkové 
z Litvínovic, adresovaného  obecnímu úřadu, k jehož napsání jí vedlo oprávněné rozhořčení :  
„Po celá léta zdobím okna našeho domku 
květinami. Dělala to už má maminka a já v této 
práci pokračuji. Často se lidé zastavují, obdivují 
rozkvetlé pelargonie a prosí o sazenky. Vždy jim 
ráda vyhovím a přidám i radu, jak květiny 
pěstovat.  
Asi před dvěma lety mi někdo – zřejmě 
rozdovádění opilci – jeden truhlík s květinami 
shodil a rozkopal po ulici. Co jim asi na 
květinách vadilo? Chybí jim cit a smysl pro 
hezké věci, pomyslela jsem si a politovala je. 
Každý rok na podzim květiny neřízkuji, zasázím 

do kelímků, celou zimu ošetřuji a na jaře vysázím 
do truhlíků. Až v červnu se objevují první květy a 
zdobí okna až do zámrzu.  
V noci z 19. na 20. června mi někdo jeden truhlík 
s téměř již rozkvetlými pelargoniemi odnesl – 
prostě ukradl. Má půlroční práce byla pryč, 
výzdoba oken ochuzena. Zloděje nechápu – když 
má květiny rád, proč je jinému ničí? Jak ho může 
těšit výzdoba jeho okolí za takovou cenu? 
Je mi líto nejen ukradených květin, ale i 
samotného – ubohého – zloděje. 

Zdena Pořádková – Litvínovice 
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Další příspěvek je od p. Faktorové z Litvínovic : Děkujeme, že třídíte - hlavně v noci 
My, Češi, patříme k mistrům v mnoha oborech. 
Třeba v hokeji, ale také ve třídění odpadu – už 
v roce 2006 jsme byli v rámci EU nejpilnější 
v recyklaci plastových obalů a svůj vztah 
k ekologii jsme potvrdili i tím, že v  přepočtu na 
jednoho obyvatele vykazujeme nejméně 
nerecyklovaného obalového odpadu v Unii. My, 
obyvatelé Litvínovic, jsme v tomto smyslu zcela 
nepochybně platnými členy tohoto mistrovského 
„mančaftu“ – kontejnery umístěné v lokalitě Za 
Humny jsou plné záhy poté, co je svozná auta 
vyprázdní. O našem vztahu k ekologii asi 
pochybovat nelze.  
Veliké pochybnosti o zcela jiném vztahu ale 
přijdou na řadu, když někteří z nás po přesunu 
plastového, ale především papírového odpadu, 
jaksi „zapomenou“ kontejner zavřít. Pak třeba 
přijde silný vítr, déšť či sníh a donedávna 

relativně uklizené okolí kontejneru je pokryto 
rozmočenými letáky, novinami, krabicemi… 
Bydlím přímo u kontejnerů, tak vím, o čem 
mluvím, vlastně píšu. Ohleduplnost k našemu 
životnímu prostředí je záslužná, ač by vlastně 
měla být zcela přirozená. Stejně tak by měla být 
přirozená ohleduplnost vůči ostatním lidem. Ale 
mnohdy opravdu není. Jak jinak si vysvětlit, že 
někdo vyhazuje lahve do zeleného kontejneru 
v sobotu v půl šesté, anebo dokonce i ve čtyři (!) 
hodiny ráno? Jak je možné zbavovat se skla 
hodinu před půlnocí, když je přece zřejmé, že 
vedle či naproti bydlí lidé a třeba už spí?  
Je skvělé, že máme v obci kontejnery, že třídit 
odpad se učí i malé děti a že jsme mistry ve 
třídění. Mnohdy je ovšem „obyčejná“ lidská 
slušnost nad všechny tituly a metály.Děkuji, že 
třídíte, sousedé  – a prosím, hlavně ne v noci. 

Martina Faktorová - Litvínovice  

****************Informace pro ob čany*****************  
VOLBY do zastupitelstva obce Litvínovice – Volby do zastupitelstev obcí se uskuteční ve dnech 15. - 
16. října 2010. V pátek 15.10. od 14.00 hod. do 22.00 hod., v sobotu 16.10. od 8.00 hod. do 14.00 hod. 
V naší obci budou zároveň probíhat volby do Senátu Parlamentu ČR– volební obvod č. 10  Č. Krumlov.  
Volby do zastupitelstev obcí probíhají pouze ve stálých volebních okrscích, ve kterých jsou voliči zapsáni 
do stálého seznamu voličů, tj. nelze volit na voličské průkazy ani na základě zápisu do zvláštního seznamu 
voličů. Zápis do stálého seznamu voličů si voliči, bydlící na území obce Litvínovice, mohou ověřit na 
ohlašovně pobytu Obecního úřadu Litvínovice, Šindlovy Dvory 22, 37001 České Budějovice. 
na území obce Litvínovice jsou stálé volební okrsky :  
Vol. okrsek č. 1 - Litvínovice – volební místnost :  
                              sál restaurace v Litvínovicích, Litvínovice č. 42 
                              ( volí občané z Litvínovic bez části „Spořilova“ )  
Vol. okrsek č. 2 - Šindlovy Dvory – volební místnost :  
                             OÚ – zasedací místnost, Šindlovy Dvory č. 22 
    ( volí občané z Šindlových  Dvorů a části Litvínovic „ Spořilova“  ) 
Vol. okrsek č. 3 - Mokré – volební místnost :  
                             pohostinství Mokré,  Mokré č. 17 
                             ( volí občané z Mokrého ) 
Právo volit do zastupitelstva obce  má občan obce za předpokladu, že jde o státního občana České 
republiky, který alespoň v druhý den voleb, dosáhl věku nejméně 18 let, je v den voleb v této obci 
přihlášen k trvalému pobytu a státní občan jiného státu, který v druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 
let, je v den voleb v této obci přihlášen k trvalému pobytu a jemuž právo volit přiznává mezinárodní 
úmluva, kterou je Česká republika vázána a která byla vyhlášena ve Sbírce mezinárodních smluv a 
nenastala u něj překážka výkonu volebního práva.  
Přenosné urny : o přenosnou urnu pro občany, kteří se nemohou ze zdravotních důvodů dostavit do 
volební místnosti  je možné požádat na telefonním čísle  387203480.  
Občanské průkazy : občanům, kteří zjistí, že nemají platný občanský průkaz nebo ho nemají vůbec a 
nemohou tudíž volit, vychází vstříc Matriční úřad Magistrátu města České Budějovice. Ve dny voleb bude 
mimořádně úřadovat v prodloužené úřední době shodné s dobou konání voleb. V pátek tedy do 22.00 
hodin a v sobotu od 8.00 do 14.00 hodin. Podle zákona bude vydávat občanské průkazy bez ochranných 
prvků bezplatně přímo na místě. Podrobnější informace zájemci získají na telefonu 386 805 137. 

Obecní úřad Litvínovice – Majerová Jana 
*************************************************** *************************** 
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Ohlašovna eviduje údaj o místě trvalého pobytu  občana i na adrese sídla ohlašovny 
Dle znění zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci 
obyvatel a rodných číslech, má každý občan  
místo svého trvalého pobytu. Může však nastat 
i situace, kdy není možné, aby byl občan 
někde přihlášen k trvalému pobytu. V 
takových případech se pak stává údajem o 
místě trvalého pobytu občana  sídlo ohlašovny, 
v jejímž územním obvodu byl hlášen 
k trvalému pobytu. Důvodem může být např. 
nezpůsobilost objektu k bydlení nebo jeho 
odstranění, objekt není určen pro bydlení, nebo 
se např. občan po ukončení pobytu v cizině 
nebo po nabytí státního občanství nemá 
možnost do objektu přihlásit (nemá souhlas 
vlastníka objektu ani žádné užívací právo). 
Dále např. pokud se prokáže uvedení 
nesprávných, nepravdivých, padělaných nebo 
pozměněných skutečností při zápisu změn 
trvalého pobytu občana.  Zrušení údaje o místu 
trvalého pobytu občana může provést 
ohlašovna (§ 12) také na základě návrhu 
vlastníka objektu nebo oprávněné osoby (§ 10 
odst. 6 písm. c)) v případě, že navrhovatel 
prokáže ohlašovně, že občanovi v objektu na 
dané adrese zaniklo jeho užívací právo 
k objektu a  tento objekt neužívá. (V žádném 
případě tedy není možné tzv. odhlášení občana 
z místa jeho trvalého pobytu a přihlášení se na 
adresu ohlašovny z jiných důvodů, než podle 
ustanovení tohoto zákona). Na základě návrhu 
oprávněné osoby musí ohlašovna zahájit 
správní řízení. 

Údaj o místu trvalého pobytu občana slouží 
jako evidenční pomůcka státu,  ale prakticky 
se od něj odvíjí mnoho dalších práv a 
povinností vyplývajících z dalších zákonů. To 
je třeba si uvědomit (např. volební právo 
občana, placení místních poplatků a pod.). 
Z faktu, že má občan evidovanou adresu svého 
trvalého pobytu na ohlašovně (údaje se čerpají 
z informačního systému evidence obyvatel) 
mohou tedy plynout problémy v mnoha 
směrech. Komplikované situace pro něj 
nastanou např. pokud je jeho evidovaná adresa 
trvalého pobytu rozhodná při vyřizování 
různých úředních záležitostí. Navíc v důsledku 
zákonných ustanovení o doručování občan 
nemusí být o mnoha věcech vůbec informován 
(doručování dle OSŘ i SŘ), z čehož pro něj 
mohou plynout další nepříjemnosti a právní 
důsledky.  Pro ohlašovnu, která eviduje údaje a 
provádí veškeré úkony o občanovi, který je 
sice trvale hlášen na ohlašovně, ale fakticky se 
v obci vůbec nezdržuje, to přináší také mnoho 
úskalí. Navíc veškerá tato agenda a řízení 
(správní, následně pak i daňové nebo 
exekuční) správní orgán zbytečně zatěžuje, a to 
jak časově, tak finančně (vedení řízení -  
dokazování, příp. předvolávání svědků, 
doručování, poštovní výdaje, příp. odvolání, 
exekuční řízení, dožádání jiného správního 
orgánu  a pod ). 
 

Obecní úřad Litvínovice – J. Majerová 

*************************************************** ********************************** 

I  N  F  O  R  M  A  C  E   –   O  B  E  C  N  Í      K  N  I  H  O  V  N  A : 
Dne 15.9.2010 bude knihovna v Šindlových Dvorech pro čtenáře uzavřena 

 
Chtěli bychom poděkovat paní Marii Čížkové ze Šindlových Dvorů za její vzorné a 
svědomité vedení obecní knihovny v Šindlových Dvorech. Svou dlouholetou činnost 
v knihovně p. Čížková  ukončí na vlastní žádost k 31.12.2010. Její práce pro obec, 
kterou dělala se zaujetím a  láskou, si velmi vážíme a přejeme ji do dalších let pohodu 
a pevné zdraví.                                                      Obecní úřad Litvínovice 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

Z tohoto důvodu Obecní úřad hledá pro další zajištění provozu knihovny od 1.1.2011 spolupracovníka - 
knihovníka. Zájemci získají bližší informace na OÚ Litvínovice se sídlem Šindlovy Dvory 22, tel./fax.: 
387203480, e-mail : podatelna@litvinovie.cz; starosta@litvinovice.cz.  
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
Proběhne ve všech částech obce ve dnech :    na  stanovišti : 
MOKRÉ  –                    15.9.2010 v 18.15 hod. – na točně MHD 

ŠINDLOVY DVORY –   16.9.2010 v 18.15 hod. – náves (rest. Mlýnská krčma) 

LITVÍNOVICE  –           20.9.201 v 18.15 hod. –  náves (za pohost. u rybníčka) 
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obecní úřad srdečně zve všechny děti na  
 

 

na parkovišti u obecního úřadu 
na programu bude malování na chodníku, soutěže a  DISKOTÉKA v přírodě. 

 
  

 

na zahradě za restaurací “ U Zlaté stoky“. 
připraveny jsou soutěže, opékání špekáčků a diskotéka v přírodě. 

 

 

na dětském hřišti U lesa 
program bude zaměřený na 

hledání pokladu se strašidýlkem „ Mokrušákem“, soutěže a diskotéku. 
 

–- letos již 
potřetí obecní úřad  dne 12.9.2010 od 10.00 
hodin  uvítá do života nové občánky obce – 
celkem 10 dětí.   
 

- 
každoroční akce OÚ se uskuteční 18.9.2010 
od 14.00 hod. v sále pohostinství 
v Litvínovicích. Pro naše důchodce bude 
připraven kulturní program a hudba k tanci i 
poslechu.  

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
„Poradna při finanční tísni“  – dluhové poradenství fyzickým osobám (nepodnikatelům ) 
Poradna je obecně prospěšnou spol. a poskytuje zejména rady jak v případě hrozící neschopnosti 
splácet, tak i v situaci, kdy již platební neschopnost nastala,  konzultace k oddlužení a průběhu 
soudního a exekučního řízení a další pomoc. Služby poradny jsou poskytovány bezplatně, 
nestranně, diskrétně a nezávisle na jakýchkoli institucích.  
Bezplatná zelená linka 800 722 722 - v provozu každé PO  8.30 – 11.30  a  13.30 – 17.30 hod.   
                                        www.financnitisen.cz 

- Sportovní vyžití pro sportovce, nesportovce, děti, mládež i dospělé, 
starší i pokročilé, firmy i jednotlivce. 

Otevřeno od svítání do setmění, dětský koutek,  občerstvení, parkoviště. 
Cena : 100,- Kč za 1 hod.  / Rezervace kurtů na tel. 607 724 830 

Amatérští tenisté Mokré – Beach a Tenis centrum Mokré (pod fotbalovým hřištěm) 
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______________________________________________________________________________________________ 

Obecní úřad Litvínovice, Šindlovy Dvory 22, 370 01 České Budějovice, tel./ fax. 387 203 480, 
E – mail : podatelna@litvinovice.cz,, internetové stránky : www.litvinovice.cz, 

Úřední dny na OÚ : PO, ST – 8.00 – 17.00 hodin
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